לתעבורה באשדוד (השופטת ל' שמיר-הירש) בת"ד 9904-12-15 מיום 6.5.2018 ומיום 15.10.2018 בהתאמה.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישוםהמייחס לו עבירות של נהיגה בקלות ראש, לפי סעיף 62(2) לפקודת
התעבורה [נוסח חדש](להלן: פקודת התעבורה), יחד עם סעיפים 38(2) ו-38(3) לפקודת התעבורה; התנהגות הגורמת

נזק לאדם או לרכוש, לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: תקנות התעבורה); וכן סטייה
מנתיב הנסיעה, לפי תקנה 40(א) לתקנות התעבורה.

כמתוארבהכרעת הדין, ביום 7.12.2014 בסמוך לשעה 21:30 נהג המבקשבכביש 6 מדרום לצפון, במשאית